
ＩＡＡ大阪会員各位  

                              ２０２５年９月１９日 

                             株式会社アイ・エー・エー                               

     「オークション規定 追加」のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを 

賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

この度「ＩＡＡオークション規定」につき下記の通り追加いたしますので、お知らせします。 

                 

                記 

1. 追加日：２０２５年１０月１日開催分より  

2. 現行内容： 

（ＩＡＡオークション規定 書類名義変更規定 第６条 差替えペナルティ） 

3.書類紛失・盗難による一式再発行や書き損じによる書類差し替えには、ＩＡＡの 

判断によりペナルティ金額を別途設定します。 

3. 追加内容 

上記文言に以下を追加いたします 

追加 書類差替えの場合、旧所有者が記入する欄を未記入で提出し、 

   その欄を落札店が書き損じた場合は、差替えペナルティは免除と 

なります。 

 

  ご周知の程よろしくお願いいたします。                           

以上 


